
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  36 del 19/08/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione  a  saldo Avv. Vincenzo Dionisi di Acquapendente per incarico legale.- 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  23/08/2019        al  07/09/2019        al n. 122    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.59 in data 23/08/2019 
 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente  n. 1 del 1 /02/2019 con il quale nomina il sottoscritto 
responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.6  del 16/04/2019 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2019; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 19  del 18/04/2019 con la quale si approva il PEG, parte contabile 
2019-2021; 
 
Vista la delibera di Consiglio n. 10 del 30/07/2019 con la quale si riapprova il bilancio  esercizio 
2019; 
 
Vista la determina n. 29 del 26/06/2017 con la quale si assumeva l’impegno di spesa  per la 
somma lorda di €.1000,00 per l’incarico  all’Avv. Dionisi Vincenzo e disgiuntamente all’Avv. 
Passera Antonio di Nola  per la tutela della Comunità Montana  a seguito di una citazione per un 
mancato pagamento da parte della Ditta Alfacomecol  che all’epoca dei fatti, aveva  in usufrutto 
un mezzo di proprietà  della Comunità montana per aver causato un incidente con detto mezzo; 
 
Vista la nota inviataci  dall’Avv. Vincenzo Dionisi di Acquapendente,  protocollo n. 619 del 
08/09/2019, con la quale ci comunica che, a causa  del fallimento della terza chiamata in 
giudizio,   Alfacomecol, venne dichiarata interrotta, come da comunicazione  pervenuta da parte 
dell’Avv.  Antonio Passera. Poiché alla data del 07/08/2019 non risulta alcuna riassunzione nei 
termini avverso il fallimento  dell’Alfacomecol, la causa deve  considerarsi  a tutti gli effetti 
estinta ; 
 
Vista la fattura elettronica  nr. 1/FE del 09/08/2019 inviata dall’Avv. Vincenzo Dionisi   di 
Acquapendente per l’importo di €.500,00  a saldo di ogni avere per la causa TFP Trasporti e 
Logistica S.r.l., pervenuta in data  09/08/2019, protocollo n. 626; 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione della parcella sopra citata 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare  per le ragioni sopra citate, la fattura elettronica nr. 1/FE del 09/08/2019   per 
le spettanze  dovute all’Avv. Vincenzo Dionisi di Acquapendente la somma di €.500,00,  
a saldo di ogni avere, riguardante la  causa  del TFP Trasporti e Logistica Srl ; 

 
2) Di imputare la spesa  di €.500,00 al capitolo 10150302 art.1  bilancio esercizio 2019, in 

conto residui. 
 
CIG : Z761F235C4 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



 


